
ОФИЦИАЛЬНАЯ   ЧАСТЬ

45
(1432)

16 июля
  2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ...............СТР. 1-3

12+

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.2)

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ    ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  Г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕШЕНИЯ СНД.......................СТР.4.

             09.07.2020        № 792
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕЙ РАСЧЕТНОЙ РЫНОЧНОЙ 

СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ 
ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ

НА 3 КВАРТАЛ 2020 ГОДА.

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления», пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом 
Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан 
и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципаль-
ного жилищного фонда», Постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона 
Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и 
признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда», решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 28.12.2009 года № 26/193 «О 
реализации Закона Владимирской области от 08.06.2005 года № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стои-
мости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда», заключением ООО «Консультант» от 07.07.2020 года исходящий № 36, ру-
ководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по 
договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда среднюю расчетную рыночную стоимость одного квадрат-
ного метра общей площади жилья на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 3  квартал 2020 года в размере 33 340 (Тридцать 
три тысячи триста сорок) рублей.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по городскому хозяйству. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области «Радуга-информ».

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ                                                                           С.А. НАЙДУХОВ

09.07.2020__                                                                               № __793__

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ 
ОБЛАСТИ ОТ 31.12.2015 №2255 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК В ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с необходимостью внесения дополнений в реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских пе-
ревозок в ЗАТО г.Радужный Владимирской области, в соответствии с положениями Федерального закона от 13.07.2015г.    
№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г.      №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в столбец 17 приложения к постановлению администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 31.12.2015 №2255 «Об 
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в ЗАТО г.Радужный Владимирской области» (в ред. от 
21.12.2018 №1910) следующие изменения:

1.1. В заголовке таблицы название столбца изложить в следующей редакции: «Наименование, место нахождения, ИНН юридического 
лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество, ИНН индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарище-
ства), осуществляющих перевозки по маршруту».

1.2. В сведениях по маршруту 1 после слов «дом 3» дополнить следующим     «, 3308004282».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном бюл-

летене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и размещению на официальном сайте муниципального об-
разования.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ                                                                         С.А. НАЙДУХОВ

10.07.2020                                                                                                                     №  815

           О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОДПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
ПРОГРАММЫ «ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с необходимостью  уточнения  подпрограммы Формирование комфортной городской среды» муниципальной 
программы «Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный  Владимирской области», утвержденной 
постановлением администрации ЗАТО г. Радужный  Владимирской области от  12.10.2016 № 1590, в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования ЗАТО  г. Радужный Владимирской 
области,

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести следующие изменения в  подпрограмму «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Дорожное 

хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный  Владимирской области», утвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Радужный  
Владимирской области от  12.10.2016 № 1590 (в редакции от  25.05.2020 г. № 606):

 1.1. Раздел «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам» паспорта программы  изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы, в том 
числе по годам.

Общий объем финансирования подпрограммы в 2018-2024 годах составит –32080,63997 
тыс. рублей,  из них по годам:

2018 год –4 949,12503тыс. рублей;
2019 год –9 300,90494 тыс. рублей;
2020 год –7 768,994 тыс. рублей;
2021 год –5 097,916 тыс. рублей;
2022 год – 4 963,7 тыс. рублей;
2023 год - 0,00000 тыс. руб.
2024 год – 0,00000 тыс. руб.

1.2.Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить  в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Мероприятия подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды» изложить  в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение №5 «Ресурсное обеспечение  реализации подпрограммы в  разрезе финансирования мероприятий за счет бюджетных 
средств  в соответствии с кодами бюджетной классификации» изложить  в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО 

г.Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ      С. А. НАЙДУХОВ 

Приложение № 1
к постановлению администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области

от__10.07.2020_№_815
Приложение № 2

к подпрограмме «Формирование комфортной городской среды»
программы «Дорожное хозяйство и благоустройство

ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
3. Ресурсное обеспечение подпрограммы
№ п/п Наименование 

программы
Сроки ис-
полнения

Объем 
финансиро-
вания (тыс.
руб.)

В том числе: Внебюд-
жетные 
источники

Исполнители, соиспол-
нители, ответственные 
за реализацию про-
граммы

Субвен-
ции

Собственных доходов:
Субсидии, иные межбюджетные трансферты Другие 

собственные 
доходы

Всего в том числе
из федераль-
ного бюджета

из областно-
го бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Подпрограмма 
«Формирование 
комфортной 
городской 
среды»

2018-2022 МКУ «ГКМХ»                                          
МКУ «Дорожник»,  
Управляющие органи-
зации, ТСЖ, 
Управление культуры, 
Управление об-
разования 

Всего: 2018-2022гг. 32 080,63997 0,00000 20 991,12986 19 975,67960 1 015,45026 10 925,01786 164,49225
В том числе по 
годам

2018 год 4 949,12503 0,00000 2 969,08507 2 642,48571 326,59936 1 815,54771 164,49225
2019 год 9 300,90494 0,00000 3 647,54479 3 574,59389 72,95090 5 653,36015 0,00000
2020 год 7 768,99400 0,00000 4 949,40000 4 522,00000 427,40000 2 819,59400 0,00000
2021 год 5 097,91600 0,00000 4 614,30000 4 522,00000 92,30000 483,61600 0,00000
2022 год 4 963,70000 0,00000 4 810,80000 4 714,60000 96,20000 152,90000 0,00000
2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Приложение № 2
к постановлению администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области

от__10.07.2020_№_815
Приложение № 3

к подпрограмме «Формирование комфортной городской среды»
программы «Дорожное хозяйство и благоустройство

ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
Мероприятия подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды»
№ п/п Наименование 

мероприятий
Срок 
ис-
пол-
нения

Объем    фи-
нансирования           
(тыс. руб.)

В том числе: Внебюд-
жетные 
источники

Испол-
нители, 
соиспол-
нители, от-
ветствен-
ные за 
реализа-
цию меро-
приятий

Ожидаемые 
показатели 
оценки эф-
фективности 
(количе-
ственные  и 
качествен-
ные)

Субвен-
ции

Собственные доходы
Субсидии и иные межбюджетные 
трансферты

Другие 
собственные 
доходыВсего в том числе

из феде-
рального 
бюджета

из об-
ластного 
бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Мероприятия по благоустройству дворовых территорий ЗАТО г.Радужный, в том числе в рамках реализации программ формирования современной 

городской среды (национальный проект «Жилье и городская среда», федеральный проект «Жилье»)
Цель: Повышение качества и комфорта городской среды на территории ЗАТО г.РадужныйВладимирской области
Задача:Создание универсальных механизмов вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории 
ЗАТО г.Радужный Владимирской области; 
1.1 Ремонт дворовых 

территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2018 
год

4 949,12503 0,00000 2 969,08507 2 642,48571 326,59936 1 815,54771 164,49225  МКУ 
«ГКМХ» 
МКУ «До-
рожник»

Количество 
благоустро-
енных 
дворовых 
террито-
рий  3;                                          
Доля благо-
устроенных 
дворовых  
территорий 
от общего 
количества 
дворовых 
территорий 
4,05 %

1.1.1 1 квартал, дом №16 
г.Радужный 

1 459,90453 975,72348 868,39390 107,32958 430,12434 54,05671  МКУ 
«ГКМХ»

в том числе:
1.1.1.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 081,13405 975,72348 868,39390 107,32958 51,35386 54,05671

1.1.1.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

378,77048 378,77048

1.1.2 1 квартал, дом №23 
г.Радужный 

1 781,17711 1 122,95051 999,42595 123,52456 596,01328 62,21332  МКУ 
«ГКМХ»

в том числе:
1.1.2.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 244,26649 1 122,95051 999,42595 123,52456 59,10266 62,21332  МКУ 
«ГКМХ»

1.1.2.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

536,91062 0,00000 0,00000 0,00000 536,91062

1.1.3 1 квартал, дом № 24, 
г. Радужный 

209,03500 0,00000 0,00000 0,00000 209,03500 МКУ «До-
рожник»

в том числе:
1.1.3.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

72,83100 0,00000 72,83100

1.1.3.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

136,20400 0,00000 136,20400

1.1.4. 3 квартал, дом №25 
г.Радужный

1 483,70839 870,41108 774,66586 95,74522 565,07509 48,22222  МКУ 
«ГКМХ»

в том числе:
1.1.4.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

964,44441 870,41108 774,66586 95,74522 45,81111 48,22222  МКУ 
«ГКМХ»

1.1.4.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

519,26398 519,26398

1.1.а Проверка сметной 
документации по объ-
екту Благоустройство 
дворовых территорий  
многоквартирных до-
мов ЗАТО г. Радужный

15,30000 15,30000  МКУ 
«ГКМХ»

1.2 Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2019 9 300,90494 0,00000 3 647,54479 3 574,59389 72,95090 5 653,36015 0,00000 МКУ 
«ГКМХ», 
МКУ «До-
рожник»

Количество 
благоустро-
енных 
дворовых 
террито-
рий  6;                                          
Доля благо-
устроенных 
дворовых  
территорий 
от общего 
количества 
дворовых 
территорий 
8%



№45 16 июля 2020  г.-2-

( НАЧАЛО НА СТР.1)

( ПРОДОЛЖЕНИЕ НА СТР.3)

1.2.1. 1 квартал, дом № 15 
г. Радужный 

1 362,06200 1 228,96096 1 204,67574 24,28522 133,10104 МКУ 
«ГКМХ»

в том числе 
1.2.1.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 362,06200 0,00000 1 228,96096 1 204,67574 24,28522 133,10104

1.2.1.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1.2.2. 1 квартал, дом № 26 
г. Радужный 

2 256,19000 960,29700 941,09106 19,20594 1 295,89300 МКУ 
«ГКМХ»

в том числе 
1.2.2.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 064,04100 0,00000 960,29700 941,09106 19,20594 103,74400

1.2.2.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1 192,14900 1 192,14900

1.2.3. 1 квартал, дом № 27 
г. Радужный 

1 073,00600 850,18298 833,17932 17,00366 222,82302 МКУ 
«ГКМХ»

в том числе 
1.2.3.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

942,03100 0,00000 850,18298 833,17932 17,00366 91,84802

1.2.3.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

130,97500 130,97500

1.2.4. 1 квартал, дом № 28 
г. Радужный 

1 337,06168 608,10385 595,64777 12,45608 728,95783 МКУ 
«ГКМХ»

в том числе 
1.2.4.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

980,17568 0,00000 608,10385 595,64777 12,45608 372,07183

1.2.4.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

356,88600 356,88600

1.2.5 1 квартал, дом № 24, 
г. Радужный 

1 844,10213 0,00000 1 844,10213 МКУ «До-
рожник»

в том числе:
1.2.5.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

854,56628 0,00000 854,56628

1.2.5.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

989,53585 0,00000 989,53585

1.2.6. 3 квартал, дом № 17 
г. Радужный 

1 397,90313 0,00000 1 397,90313 МКУ «До-
рожник»

в том числе:
1.2.6.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 182,58195 0,00000 1 182,58195

1.2.6.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

215,32118 0,00000 215,32118

1.2.7 1 квартал, дом № 24, 
г. Радужный 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ «До-
рожник»

в том числе:
1.2.7.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

0,00000 0,00000 0,00000

1.2.7.2 вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

0,00000 0,00000 0,00000

1.2.а Проверка сметной 
документации по объ-
екту Благоустройство 
дворовых территорий  
многоквартирных до-
мов ЗАТО г. Радужный

30,58000 30,58000

1.3 Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2020 7 768,99400 0,00000 4 949,40000 4 522,00000 427,40000 2 819,59400 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных 
дворовых 
террито-
рий  5;                                          
Доля благо-
устроенных 
дворовых  
территорий 
от общего 
количества 
дворовых 
территорий 
7%

1.3.1. 1 квартал, дом № 7, 
г. Радужный 

1 850,11489 1 025,51360 936,94556 88,56804 824,60129

в том числе:
1.3.1.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 410,52658 1 025,51360 936,94556 88,56804 385,01298

1.3.1.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

439,58831 439,58831

1.3.2. 1 квартал, дом № 35г. 
Радужный 

1 527,93298 1 069,01668 976,70642 92,31026 458,91630

в том числе:
1.3.2.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 527,93298 1 069,01668 976,70642 92,31026 458,91630

1.3.2.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1.3.3. 1 квартал, дом № 36, 
г. Радужный 

1 457,68356 1 276,28993 1 166,08159 110,20834 181,39363

в том числе:
1.3.3.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 457,68356 1 276,28993 1 166,08159 110,20834 181,39363

1.3.3.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1.3.4. 1 квартал, дом № 37, 
г. Радужный

1 404,22731 991,20146 905,61043 85,59103 413,02585

в том числе:
1.3.4.1. в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

1 404,22731 991,20146 905,61043 85,59103 413,02585

1.3.4.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1.3.5. 1 квартал , дом 35, 
дом 36, дом 37  вне 
границах земельного 
участка придомовой 
территории

668,82057 668,82057

1.3.6. 1 квартал, дом 14, г. 
Радужный

818,85351 587,37833 536,65600 50,72233 231,47518

в том числе:
1.3.6.1 в границах земель-

ного участка придо-
мовой территории

818,85351 587,37833 536,65600 50,72233 231,47518

1.3.6.2. вне границах земель-
ного участка придо-
мовой территории

1.3.а Проверка сметной 
документации по объ-
екту Благоустройство 
дворовых территорий  
многоквартирных до-
мов ЗАТО г. Радужный

41,36118 41,36118

1.4 Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2021 5 097,91600 0,00000 4 614,30000 4 522,00000 92,30000 483,61600 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных 
дворовых 
террито-
рий  9;                                          
Доля благо-
устроенных 
дворовых  
территорий 
от общего 
количества 
дворовых 
территорий 
12,2%

1.5 Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2022 4 963,70000 0,00000 4 810,80000 4 714,60000 96,20000 152,90000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных 
дворовых 
террито-
рий  9;                                          
Доля благо-
устроенных 
дворовых  
территорий 
от общего 
количества 
дворовых 
территорий 
12,1%

1.6 Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

1.7. Ремонт дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов (асфальтового 
покрытия, разметка 
парковочных мест 
для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения, установка 
(замена) лавочек и 
урн), расположенных 
по адресу:

2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

2. Мероприятия по благоустройству общественных территорий ЗАТО г. Радужный 

2.1. Ремонт асфальтового 
покрытия, приведение  
освещения в соответ-
ствии с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения, в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
0 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 0%

2.2. Ремонт твердого  
покрытия (асфальт, 
тротуарная плитка), 
приведение  освеще-
ния в соответствии 
с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения,  в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
1 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 12,5%

2.2.1. Площадь у торгового 
центра в 1 квартале 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2.3. Ремонт твердого  
покрытия (асфальт, 
тротуарная плитка), 
приведение  освеще-
ния в соответствии 
с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения,  в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
1 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 12,5%

2.3.1. Площадь  у МСДЦ 
«Отражение» в 1 
квартале

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2.4. Ремонт твердого  
покрытия (асфальт, 
тротуарная плитка), 
приведение  освеще-
ния в соответствии 
с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения,  в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
1 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 12,5%

2.5. Ремонт твердого  
покрытия (асфальт, 
тротуарная плитка), 
приведение  освеще-
ния в соответствии 
с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения,  в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
1 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 12,5%

2.6. Ремонт твердого  
покрытия (асфальт, 
тротуарная плитка), 
приведение  освеще-
ния в соответствии 
с нормативным, 
установка скамеек и 
урн, установка малых 
архитектурных форм 
(игровых, спортив-
ных), устройство 
видеонаблюдения,  в 
том числе на следую-
щих  общественных 
территориях:

2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

Количество 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий  
1 объект 
; Доля 
благоустро-
енных обще-
ственных 
территорий 
от общего 
количества 
обще-
ственных 
территорий 
- 12,5%



№4516 июля  2020  г. -3-

( НАЧАЛО НА СТР.2)

ПОСТАНОВЛЕНИЕВсего по подпро-
грамме  по годам 

2018 
год

4 740,09003 0,00000 2 969,08507 2 642,48571 326,59936 1 606,51271 164,49225 МКУ 
«ГКМХ»

209,03500 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 209,03500 0,00000 МКУ «До-
рожник»

Итого 
2018 
год

4 949,12503 0,00000 2 969,08507 2 642,48571 326,59936 1 815,54771 164,49225

2019 6 058,89968 0,00000 3 647,54479 3 574,59389 72,95090 2 411,35489 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

3 242,00526 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3 242,00526 0,00000 МКУ «До-
рожник»

Итого 
2019 
год

9 300,90494 0,00000 3 647,54479 3 574,59389 72,95090 5 653,36015 0,00000

2020 
год

7 768,99400 0,00000 4 949,40000 4 522,00000 427,40000 2 819,59400 0,00000 МКУ 
«ГКМХ»

2021 
год

5 097,91600 0,00000 4 614,30000 4 522,00000 92,30000 483,61600 0,00000

2022 
год

4 963,70000 0,00000 4 810,80000 4 714,60000 96,20000 152,90000 0,00000

2023 
год

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 
год

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Всего: 2018-
2024 
гг.

32 080,63997 0,00000 20 991,12986 19 975,67960 1 015,45026 10 925,01786 164,49225

Приложение №  3
к постановлению администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области

от__10.07.2020_№_815
Приложение № 5

к подпрограмме «Формирование комфортной городской среды»
программы «Дорожное хозяйство и благоустройство

ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
ЗАТО г. радужный Владимирской области»

Ресурсное обеспечение  реализации подпрограммы 
в  разрезе финансирования мероприятий за счет бюджетных средств  в соответствии с кодами бюджетной классификации 

Наименование 
муниципальной под-
программы, основ-
ного мероприятия , 
мероприятия

Испол-
нители, 
соиспол-
нители, 
ответ-
ственные  
за реа-
лизацию  
меро-
приятий 
подпро-
граммы 
 
 

Код бюджетной классификации* Расходы за счет бюджетных средств по годам реализации  подпрограммы , 
тыс. руб.

ГРБС Рз 
(раз-
дел)

Пр 
(под-
раз-
дел)

ЦС (целевая 
статья)

ВР (вид 
рас-
ходов)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

под-
про-
грам-
ма 

Подпрограмма 
«Формирование 
комфортной город-
ской среды»

Всего 4949,12503 9300,90494 7768,99400 5097,916 4963,70 0,00 0,00

МКУ 
ГКМХ»

4740,09003 6058,89968 7768,99400 5097,916 4963,70 0,00 0,00

МКУ 
«Дорож-
ник»

209,03500 3242,00526 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

меро-
прия-
тие 1.

Мероприятия 
по благоустрой-
ству дворовых 
территорий ЗАТО 
г.Радужный,  в 
том числе в 
рамках  реализации 
программ формиро-
вания современной 
городской среды 
(национальный 
проект Жилье и 
городская среда», 
федеральный проект 
«Жилье»)

Всего 4949,12503 9051,92694 7768,99400 4614,300 4810,80 0,00 0,00

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 811/244 3298,88375 3839,52083 4857,200 4614,300 4810,800 0,00 0,00

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 1350155550 811 1441,20628 1906,29685 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 1350120220 244 313,08200 2559,09400 483,616 152,90 0,00 0,00

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F25555D 244 352,70000

МКУ 
«Дорож-
ник»

735 04 09 1350191000 244 209,03500 2993,02726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ 
«Дорож-
ник»

735 05 03 1350120220 244 0 248,978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  
мероприятия  за 
счет субсидий, 
предоставляемых из  
средств федераль-
ного бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 811 2642,48571 3574,59389 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  
мероприятия  за 
счет субсидий, 
предоставляемых из  
средств федераль-
ного бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 244 4522,00000 4522,00000 4714,600

Реализация  
мероприятия  за 
счет субсидий, 
предоставляемых из  
средств областного  
бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 811 326,59926 72,9509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  
мероприятия  за 
счет субсидий, 
предоставляемых из  
средств областного  
бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 244 92,30000 92,30000 96,200

Реализация  
мероприятия  за 
счет субсидий, 
предоставляемых из  
средств областного  
бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F25555D 244 335,10000

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 811 329,79878 191,97604 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F255550 244 242,90000

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 1350155550 811 1906,29685 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 1350120220 244 1441,20628 313,082 2559,09400 483,616 152,90 0,00 0,00

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
ГКМХ»

733 05 03 135F25555D 244 17,60000

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
«Дорож-
ник»

735 04 09 1350191000 244 209,035 2993,02726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация  ме-
роприятия  за счет   
средств городского 
бюджета   бюджета 

МКУ 
«Дорож-
ник»

735 05 03 1350120220 244 0 248,978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меро-
прия-
тие 2.

Мероприятия по 
благоустройству 
общественных 
территорий ЗАТО г. 
Радужный 

МКУ 
ГКМХ»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.07.2020                                                                                                         № 830

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОЦЕНКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ ЛИЦ О ВКЛЮЧЕНИИ ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ
И О ВКЛЮЧЕНИИ НАИБОЛЕЕ ПОСЕЩАЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ,
В ПОДПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ»

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И
БЛАГОУСТРОЙСТВО ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

       С целью актуализации состава общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц 
о включении дворовой территории и о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, 
подлежащих благоустройству, в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды»муниципальной программы 
«Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный Владимирской области», утвержденной постановлением админи-
страции закрытого административно-территориального образования г.Радужный Владимирской области от 06.10.2017 № 
1543, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-
правления  в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение № 4 к постановлению администрации ЗАТО  г. Радужный Владимирской области от 06.10.2017  № 1543 «О 
реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Дорожное хозяйство и благоустройство 
ЗАТО г. Радужный Владимирской области» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

     
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО  

г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                              А.В. Колуков

                                                                                                                                              
Приложение                                                                                                                                                  

 к постановлению администрации
                                                ЗАТО г. Радужный 

                                                       Владимирской области
                                                                 от _15.07.2020г._  №  830_

                                                                                                       
                                                                                                       Приложение №4

 к постановлению администрации
                                                ЗАТО г. Радужный 

                                                       Владимирской области                                                                                                                                          
       от «06»  октября 2017 г. № 1543      

 
ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ

по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и о включении 
наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащих благоустройству, в подпрограмму 

«Формирование комфортной городской среды»
муниципальной программы   «Дорожное хозяйство и благоустройство 

ЗАТО г. Радужный Владимирской области»

Председатель комиссии  - Колуков Александр Викторович, 
заместитель главы   администрации  города 
по городскому хозяйству

Заместитель председателя 
комиссии  

Олесиков Сергей Сергеевич, 
заместитель главы администрации по социальной политике и организационным 
вопросам

Секретарь комиссии Зворыкина Вероника Евгеньевна, 
ведущий специалист по работе с населением 
МКУ «ГКМХ»

Члены комиссии Попов Вадим Анатольевич,  
председатель МКУ «ГКМХ»

Дмитриев Николай Александрович,
зам. председателя СНД

Симонова Татьяна Павловна,
заведующая отделом экономики

Захаров Александр Николаевич,
директор МБУК «Парк культуры и отдыха»

Коцубинский Сергей Львович,
член общественного совета 
по жилищно-коммунальному хозяйству 
при Губернаторе Владимирской области

Лифанов Аркадий Аркадьевич, 
начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

Петраков Дмитрий Евгеньевич,
председатель общественного совета 
«ЖКХ-Контроль»

Толкачев Владимир Геннадьевич,
Начальник МКУ «Дорожник»

Беляев Алексей Николаевич,
директор МУП «ЖКХ»

Парамонов Николай Константинович, заместитель председателя МКУ «Комитет по 
культуре и спорту» ЗАТО г. Радужный Владимирской области

                                                                                         Савосюк Наталья Анатольевна, председатель         
                                                                                          Радужного городского отделения ВООО ВОИ



№45 16 июля 2020  г.-4-

13.07.2020 Г.                                                               № 11/57

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 – 2022 ГОДЫ»

В целях эффективного использования муниципального имущества    ЗАТО г.Радужный Владимирской 
области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватиза-
ции государственного и муниципального имущества», рассмотрев обращение  главы администрации ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области     от 07.07.2020 г. № 01-12-3884, руководствуясь статьей 25 Устава 
муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов  ЗАТО 
г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Прогнозный план приватизации муниципального имущества ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2020 
– 2022 годы», утвержденный решением Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 23.09.2019 
№ 13/63, изменения, изложив перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2020– 2022 годах, в 
редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене админи-
страции ЗАТО г.Радужный Владимирской области  «Радуга - Информ».

                                       ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДА                                                                      Н.А. ДМИТРИЕВ

РЕШЕНИЕ

Приложение к решению 
Совета народных депутатов 

ЗАТО г.Радужный Владимирской области
от 13.07.2020 г. № 11/57

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2020-2022 годах

№ п/п Наименование 
имущества

Юридический адрес предприятия, 
местонахождение имущества

Остаточная стои-
мость по состоянию 
на 01.05.2020, тыс.

руб.

Планируемая 
цена продажи, 

тыс.руб.

2020 год

1.
Нежилое помещение, 
кадастровый номер 33:23:000101:390, 
площадь 1374,6 кв.м.

Владимирская область, МО городской 
округ ЗАТО г.Радужный, кв-л 17-й, 
д.115, номера на поэтажном плане           

№ (1-7) лит.А,                                    № 
(14а-28,33,35,36,39-51) лит.Б

4 668,55 13 081,60

2.

Автомобиль 
HYUNDAI Sonata
Год выпуска – 2008
Тип ТС – легковой
Цвет кузова 
(кабины, прицепа) – светло-бежевый
ПТС: 61 МС 693366 
от 14.08.2008

Владимирская область, г.Радужный 0,00 10,00

ИТОГО на 2020 год: - 13 091,60

2021 год

ИТОГО на 2021 год: - - 0,00 

2022 год

1. Здание станции подкачки тепловых сетей г.Радужный, 
квартал 13/12, стр.1 284,32 300,00

ИТОГО на 2022 год: 284,32 300,00

ВСЕГО на 2020-2022 годы 4 952,87 13 391,60

Отпечатано 16.07.2020  г.  с оригинал-макетов 
редакции информационного бюллетеня «Радуга-
информ» в ОАО «Владимирская офсетная типогра-
фия». 600036, г. Владимир, ул. Благонравова, 3.

Подпись в печать: 15.07. 2020 г.,  в 14.00.

Заказ 44235.  Тираж 300 экз.  Цена -  бесплатно.

Зарегистрирован в Центральном региональном управлении регистрации и контроля за соблю-
дением законодательства о средствах массовой информации Комитета Российской Федерации по 
печати (г.Тверь) 17.06.97г.  Рег.  № Т-1055. 

Авторы  опубликованных материалов несут персональную ответственность  за подбор  и  точность приве-
денных  фактов. Редакция не несет ответственность за объявления от физ. лиц, не связанные с осуществлением 
предпринимательской деятельности на основании ст. 1 п. 5  ФЗ  РФ  «О рекламе».  Любое использование 
материалов газеты «Р-И» допускается только с разрешения ее правообладателя - редакции «Р-И».  

       Компьютерная  верстка: Е. Бобровой.

Информационный бюллетень администрации ЗАТО г. Радуж-
ный «Радуга-информ» №45 (1432) от 16.07.2020 г.  (12+)
Адрес издателя:  600910, Владимирская обл., г. Радужный,
1-й квартал, д. 13, к. 95. Тел/факс 3-27-13.
Адрес редакции:  600910, Владимирская обл., г. Радужный,
1-й квартал, д. 55. Тел/факс 3-29-48.
E-mail: radugainform@npmgktv.ru

Учредитель - администрация 
ЗАТО г. Радужный Владимирской 
области. 
Издатель - Некоммерческое пар-
тнёрство «МГКТВ»   г. Радужный.

Главный редактор - 
А. В. ТОРОПОВА.

Приложение к решению  
Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный  

Владимирской области 
от 13.07.2020 г. № 11/56

Перечень имущества, передаваемого безвозмездно  
из государственной собственности Владимирской области  

в муниципальную собственность ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Наименование имущества Адрес (местоположение) 
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

1 Здание приюта-пансиона
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Кадастровый номер: 33:23:000103:59,
общая площадь 423,6 кв.м, 

инвентарный номер - 1101130003

2 Земельный участок

Владимирская область, 
МО городской округ  
ЗАТО г. Радужный, 
квартал 7/2, д. 17

Кадастровый номер: 33:23:000103:4,
категория земель: земли населенных 

пунктов,
площадь: 1890 кв.м.

3 Земельный участок 

Владимирская область, 
МО городской округ  
ЗАТО г. Радужный, 

квартал 7/2, участок № 18

Кадастровый номер: 33:23:000103:29,
категория земель: земли населенных 

пунктов,
площадь: 1575 кв.м.

4
Благоустройство и озеленение, вертикальная 

планировка, 

Владимирская область, 
ЗАТО г.Радужный, 

квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер - 0000011011000
10                     Sобщ.- 3887,5 кв.м.

5 Водозаборная скважина бесфильтровая
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер - 0000001101
03005                    

6 Ограждения
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер - 0000011010
30008                   

7 Подъездная дорога к пожарному водоёму
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-000001101030006

8 Пожарный водоём размером 14,3*14,7
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-000001101030007

9 Тротуары 
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-000001101030004

10 Теневой навес
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101380046

11 Теневой навес
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101380047

12 Система видеонаблюдения 
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-000001101040098

13 Система пожарной сигнализация 
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный 
номер-000001101060159

14 Аргус-спектр «Стрелец»
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер - 1101340056

15 Мини АТС
Владимирская область,

ЗАТО г.Радужный,
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101040046

                    13.07.2020 Г.                                                                              № 11/56

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.02.2019 № 2/10

«О ДАЧЕ СОГЛАСИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА БЕЗВОЗМЕЗДНЫЙ ПРИЕМ-ПЕРЕДАЧУ 
ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Для решения вопроса о передаче здания приюта-пансиона и имущества, расположенных по адресу: 
Владимирская область, г.Радужный, квартал 7/2, дом 17, из государственной собственности Владимирской 
области в муниципальную собственность ЗАТО г.Радужный Владимирской области, в соответствии с Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской об-
ласти от 02.07.2020 г. № 01-12-3756, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО 
г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 18.02.2019 № 2/10 «О даче 
согласия администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области на безвозмездный прием-передачу из государственной 
собственности Владимирской области в муниципальную собственность ЗАТО г.Радужный Владимирской области» измене-
ния, изложив перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче из государственной собственности Владимирской 
области в муниципальную собственность ЗАТО г.Радужный Владимирской области, в редакции согласно приложению к на-
стоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информацион-
ном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДА                                                                          Н.А. ДМИТРИЕВ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО   АДМИНИСТРАТИВНО  –  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

Г.  РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 Извещатель пожарный               (8 штук)
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

-

17 Монитор видеонаблюдения
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340076

18
Видеорегистратор 

8 каналов

Владимирская область, 
ЗАТО г.Радужный, 

квартал 7/2, дом 17
Инвентарный номер-1101340073

19 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340066

20 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340067

21 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340068

22 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340069

23 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340070

24 Видеокамера уличная
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

Инвентарный номер-1101340071

25 Светильник ЛПО 50 2х40 «Феникс 2» (15 штук)
Владимирская область, 

ЗАТО г.Радужный, 
квартал 7/2, дом 17

-


